
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.71.2020 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego z mieszkańcami sołectwa Nosale w celu wyboru Sołtysa, 
określenia dnia, miejsca i godziny jego odbycia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 6 Statutu Sołectwa Nosale 
podjętego Uchwałą Nr V/25/03 Rady Gminy 
Bralin z dnia 3 marca 2003r. w sprawie nadania 
Statutów Sołectwom z terenu Gminy Bralin 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołać zebranie wiejskie sołectwa 
Nosale w celu wyboru Sołtysa w związku 
z rezygnacją dotychczasowego Sołtysa. 

2. Zebranie, o którym mowa 
w ust. 1 przeprowadzić w dniu 4 grudnia 2020r. 
o godz. 18:00 w świetlicy Domu Ludowego 
w Nosalach. 

3. Jeżeli przedmiotowe zebranie nie odbędzie 
się w terminie określonym w ust. 2, z powodu 
nie uzyskania obecności wymaganej liczby 
mieszkańców, to następne zebranie zwołuje się 
w tym samym dniu po upływie 15 minut od 
wyznaczonego pierwszego terminu. 

4. Zebranie w drugim terminie jest 
prawomocne do podejmowania uchwał bez 
względu na liczbę uczestniczących w nim osób. 

§ 2. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie 
zebrania zostanie podane do wiadomości 
mieszkańców sołectwa na co najmniej 7 dni przed 
wyznaczonym terminem przez zamieszczenie 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Sołectwie 
Nosale, o treści jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Do obsługi technicznej zebrania 
wiejskiego z ramienia Urzędu Gminy Bralin 
wyznaczam Panią Magdalenę Gnitecką. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1886C2-776C-4F0C-8D45-95404FC031B7. podpisany Strona 1



OGŁOSZENIE 
WÓJTA GMINY BRALIN  

 
W dniu 4 grudnia 2020r. o godz. 18:00 w świetlicy Domu Ludowego w Nosalach 

ZWOŁUJĘ ZEBRANIE WIEJSKIE MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA NOSALE  

w celu wyboru Sołtysa w związku z rezygnacją dotychczasowego Sołtysa. 

Uprzejmie proszę wszystkich uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa o udział w zebraniu. 

 

Porządek zebrania 
1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5. Zgłaszanie kandydatów na funkcję Sołtysa. 

6. Przeprowadzenie głosowania tajnego nad wyborem Sołtysa zgodnie ze Statutem Sołectwa Nosale. 

7. Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyniku głosowania. 

8. Wolne wnioski i zapytania. 

9. Zakończenie zebrania. 

 

/-/ Piotr Hołoś 
Wójt Gminy Bralin 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1886C2-776C-4F0C-8D45-95404FC031B7. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

